

Link do produktu: <https://www.annapapuga.pl/quarkee-22k-gold-soccer-ball-pilka-nozna-futbol-zloto-22k-p-1299.html>

Quarkee™



Quarkee 22K Gold Soccer Ball / Piłka nożna - futbol złoto 22K

Cena	209,00 zł
Kod EAN	5908239791643
Producent	Quarkee Jewellery

Opis produktu

Biżuteria nazębna z 22-karatowego złota **Quarkee™ Soccer Ball / Piłka nożna** - niebanalna ozdoba dla prawdziwych kibiców i miłośników piłki nożnej.

Element posiada płaski spód, przystosowany do naklejania na ząb.

Opakowanie zawiera: 1 element.

Jak zamontować biżuterię nazębną?

Specjalnie przygotowany płaski spód ozdoby ułatwia jej prawidłowe i trwałe przyklejenie do powierzchni zęba. Biżuterię **Quarkee™** można przykleić w większości gabinetów stomatologicznych i innych specjalistycznych placówkach. Sama czynność naklejania ozdoby jest bezpieczna i trwa ok. kilkunastu minut, oraz nie wiąże się z żadnymi inwazyjnymi zabiegami w powierzchnię zęba. Prawidłowo przeprowadzone zamontowanie biżuterii na zębie daje trwały efekt – możesz cieszyć się nim nawet kilka lat. Jeśli chciałbyś odkleić (zdemontować) ozdobę lub zmienić ją na inną, możesz zrobić to w każdej chwili – udając się do gabinetu wykonującego taką usługę.

Ekskluzywna biżuteria stomatologiczna **Quarkee™** podkreśli charakter i osobowość oraz będzie doskonałym dodatkiem do najróżniejszych kreacji.

UWAGA: do Chowaliśmy staranności aby prezentowane na stronie internetowej wzory i kolory biżuterii, w jak najbliższy sposób oddawały cechy oferowanego produktu. Kolor produktu może się różnić w zależności od monitora i rozdzielczości, na którym oglądana jest oferta sklepu. Monitor komputera lub telefonu nie jest w stanie oddać blasku, głębi barw i refleksów biżuterii dentystycznej **Quarkee™**, nie zastąpi bezpośredniego kontaktu z ozdobą. Przy wyborze biżuterii należy pamiętać, że ozdoby nazębne są bardzo małej wielkości (od 1 do kilku mm), a prezentowanie ich w oryginalnej skali miałyby się z celem - stąd ich prezentacja w wielokrotnym powiększeniu.